
Zarządzenie nr 38/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 6/R/23 Rektora UG w sprawie składu rad dyscyplin naukowych 
w Uniwersytecie Gdańskim na okres do końca kadencji 2020 - 2024

Na podstawie § 29 ust. 12 i § 33 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze  zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 6/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie 
składu rad dyscyplin naukowych w Uniwersytecie Gdańskim na okres do końca kadencji 2020 – 2024 
wprowadza się następujące zmiany:
1) ze składu Rady Dyscypliny Historia odwołuje się dr hab. Gabrielę Majewską, prof. UG;
2) ze składu Rady Dyscypliny Nauki socjologiczne odwołuje się dra hab. Piotra Czekanowskiego, 

prof. UG;
3) ze składy Rady Dyscypliny Ekonomia i finanse odwołuje się dr hab. Ewelinę Sokołowską, prof. UG 

i dr hab. Joannę Kuczewską;
4) w skład Rady Dyscypliny Geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna powołuje 

się dr hab. Maję Grabowską;
5) w skład Rady Dyscypliny Nauki biologiczne powołuje się dra hab. Marcina Górniaka;
6) w skład Rady Dyscypliny Biotechnologia powołuje się dr hab. Andreę Lipińską;
7) uwzględnia się uzyskanie tytułu naukowego przez członka Rady Dyscypliny Nauki socjologiczne 

– Pana Bartosza Mikę;
8) uwzględnia się uzyskanie tytułu naukowego przez członkinie Rady Dyscypliny Ekonomia i finanse 

– Panią Annę Blajer-Gołębiewską, Panią Iwonę Sobol i Panią Anitę Szymańską.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-24T06:12:39+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




